CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO Nº. ____ / 2024

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS A LUIZ FERREIRA DA SILVA JÚNIOR, pela brilhante apresentação

como marcador da Império do Forró, conquistando o 1º lugar no Concurso Municipal de Santa

Brígida e União Junina Norte e Nordeste da Bahia (UJNN) – Concurso em Paulo Afonso - BA,

nesta urbe.

Sala das Sessões, em 04 de Junho de 2024.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	MOÇÃO Nº. ____ / 2024